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SMLOUVA 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem 

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz 

jako NABYVATEL (dále jen „nabyvatel“) na straně jedné 

a 

COMPEX DATA BOHEMIA, spol. s r.o.  

 se sídlem Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12545 

 zastoupená jednatelem Ing. Vladimírem Novotným 

 IČO: 47117958, DIČ: CZ47117958 

 Bankovní spojení: 

 Kontaktní osoba: 

 

 Adresa pro doručování korespondence: Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 

jako POSKYTOVATEL (dále jen „poskytovatel“) na straně druhé  

I. Předmět smlouvy 

1. Nabyvatel je oprávněným nevýhradním uživatelem počítačového programu ESET 

Endpoint Security (ESET PROTECT Advanced On-Prem), s územním rozsahem 

neomezeným, množstevním rozsahem omezeným pro 650 uživatelů a časovým rozsahem 

omezeným do 29. 1. 2025; nabyvatel tento počítačový program užívá pod ID licence 33B-

D8E-3VK (dále také jen „stávající licence“); autorská práva k tomuto počítačovému 

programu náleží společnosti ESET, spol. s r. o. 

2. Poskytovatel tímto poskytuje nabyvateli prodloužení a rozšíření stávající licence na tyto 

parametry:   

Označení počítačového 

programu 

Územnírozsah 

licence 

Časový 

rozsah licence 

Množstevní 

rozsah licence 

Rozšíření ESET PROTECT 

Advanced On-Prem, 1 rok  
bez omezení 

je omezen do 

29. 1. 2026 

je omezen pro max. 

650 uživatelů 

 

3. Poskytovatel zabezpečí automatické prodloužení platnosti licence na portále Eset Business 

Account.   

4. Potvrzení o prodloužení licencí bude zasláno na e-mail antonin.krap@vlrz.cz nejpozději 

do 25. 1. 2025. 
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5. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn převést na nabyvatele užívací práva v 

požadovaném rozsahu.  

II. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

1. Podklady a informace pro výkon licence poskytovatel předá nabyvateli nejpozději dne 

25. 1. 2025.  

2. Místem plnění je Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice.  

III. Platební podmínky 

1. Cena za užívací práva (licence) v definovaném rozsahu je stanovena na 274 950 Kč bez 

DPH (slovy: dvě stě sedmdesát čtyři tisíc devět set padesát korun českých). 

2. Nárok na úhradu ceny nabyvatelem poskytovateli vzniká po převzetí celého plnění, 

stanoveného smlouvou, nabyvatelem.  

3. Úhrada ceny bude provedena na základě poskytovatelem vystaveného elektronického 

daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu 

(faktuře). Nabyvatel neposkytuje zálohy.   

4. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový 

doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Součástí 

daňového dokladu (faktury) je originál protokolu (dodacího listu) o uskutečněném plnění 

podepsaný za nabyvatele kontaktní osobou nabyvatele.  

5. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel nabyvateli na doručovací adresu nabyvatele. 

6. Nabyvatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne 

obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).  

7. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu 

(faktury) z účtu nabyvatele ve prospěch poskytovatele.   

8. Nabyvatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 

který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 

doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li poskytovatel v daňovém 

dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem 

pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se 

nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.  

9. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí nabyvatel vyznačit důvod vrácení daňového 

dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet 

původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. III 

odst. 6 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 

opatřeného daňového dokladu (faktury) nabyvateli.  

10. Budou-li u poskytovatele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody 

k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je nabyvatel oprávněn při úhradě ceny postupovat 

zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.  
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IV. Všeobecná ustanovení  

1. Veškeré úkony související s plněním smlouvy jsou povinny smluvní strany činit pouze v 

českém jazyce.  

2. Právní vztahy vznikající v souvislosti s plněním smlouvy se řídí právním řádem České 

republiky.  

3. Smlouvu včetně jejích příloh lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky, které 

budou vzestupně očíslovány, datovány a podepsány osobami oprávněnými ve smluvním 

vztahu jednat.    

4. Nabyvatel je oprávněn smlouvu kdykoliv ukončit výpovědí, a to i bez udání důvodu s tím, 

že výpovědní doba činí 1 měsíc.  

 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

Za nabyvatele      Za poskytovatele 

 

 

 

 

______________________________   _____________________________ 

    Ing. Libor Tejnil                   Ing. Vladimír Novotný 

           ředitel            jednatel 

 




